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Schriftliche Anfrage des Abgeordneten Martin Böhm vom 06.07.2021 betreffend Anfrage zu Sexualdelikten in der kreisfreien Stadt Coburg

Anlagen
Anlage 1 zu Fragen 1.a), 1.b) und 1.c)
Anlage 2 zu Fragen 2.a), 2.b) und 2.c)


Sehr geehrte Frau Landtagspräsidentin,


die Schriftliche Anfrage beantworte ich wie folgt:


zu 1.a)

Wie viele Sexualdelikte wurden 2019 in der kreisfreien Stadt Coburg zur Anzeige gebracht? (Bitte aufgeschlüsselt nach den Schlüsseln der Tat 110000, 111000,

111100, 111300, 111400, 111600, 112000, 113000 und 114000 sowie etwaigen

weiteren Tatschlüsseln)


zu 1.b)

Wie viele der unter 1.a) erfassten Fälle wurden aufgeklärt? (Bitte aufgeschlüsselt nach den Schlüsseln der Tat 110000, 111000, 111100, 111300, 111400, 111600,

112000, 113000 und 114000 sowie etwaigen weiteren Tatschlüsseln)
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zu 1.c)

Bei wie vielen der unter 1.b) ermittelten Tatverdächtigen handelt es sich um deutsche Staatsangehörige? (Bitte aufgeschlüsselt nach den Schlüsseln der Tat 110000, 111000, 111100, 111300, 111400, 111600, 112000, 113000 und

114000 sowie etwaigen weiteren Tatschlüsseln)


Die Fragen 1.a) bis einschließlich 1.c) werden aufgrund Sachzusammenhangs gemeinsam beantwortet.


Auf die Anlage 1 wird verwiesen.


zu 2a.

Wie viele Sexualdelikte wurden 2020 in der kreisfreien Stadt Coburg zur Anzeige gebracht? (Bitte aufgeschlüsselt nach den Schlüsseln der Tat 110000, 111000,

111100, 111300, 111400, 111600, 112000, 113000 und 114000 sowie etwaigen

weiteren Tatschlüsseln)


zu 2b.

Wie viele der unter 2.a) erfassten Fälle wurden aufgeklärt? (Bitte aufgeschlüsselt nach den Schlüsseln der Tat 110000, 111000, 111100, 111300, 111400, 111600,

112000, 113000 und 114000 sowie etwaigen weiteren Tatschlüsseln)


zu 2c.

Bei wie vielen der unter 2.b) ermittelten Tatverdächtigen handelt es sich um deutsche Staatsangehörige? (Bitte aufgeschlüsselt nach den Schlüsseln der Tat 110000, 111000, 111100, 111300, 111400, 111600, 112000, 113000 und

114000 sowie etwaigen weiteren Tatschlüsseln)


Die Fragen 2.a) bis einschließlich 2.c) werden aufgrund Sachzusammenhangs gemeinsam beantwortet.
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Auf die Anlage 2 wird verwiesen.


Mit freundlichen Grüßen


gez. Gerhard Eck
Staatssekretär

